Aeroporto Professor Urbano Ernesto Stumpf,

R. Dra. Tânia Lis Tizzoni Nogueira, S/N

Parque Martin Cerere, São José dos Campos - SP, 12227-000

Ofício Circular nº CE-SJK-DIR-021-2025

São José dos Campos, 28 de fevereiro 2025.

Para Operadores Aéreos, Órgãos Públicos, Comunidade, Empresas, e Explorador de Área

Aeroportuária.

Assunto: Reunião da Comissão de Gerenciamento de Ruído Aeronáutico – CGRA

Ref.: 1° Reunião Ordinária da CGRA - 2025

Prezado (a) Senhor (a) representante,

           Conforme preconizado no Regulamento Brasileiro da Aviação Civil, RBAC 161, Convidamos

V.S.ª para participar no dia 12/03/2025 (quarta-feira), da 1° Reunião da Comissão de Gerenciamento

de Ruído Aeronáutico – CGRA

   O início da reunião está previsto para as 10:00 horas, no auditório do Terminal de Passageiros

do Aeroporto Internacional de São José dos Campos – Prof. Urbano Ernesto Stumpf, localizado na

Rua Doutora Tânia Liz Tizzoni, s/nº - Pq Martim Cererê.

  Atenciosamente,

____________________________________

Samir de Paula Mendonça

Superintendente Aeroportuário